
UCHWAŁA NR XXIII/172/2017
RADY GMINY GRABICA

z dnia 5 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości zryczałtowanego wynagrodzenia z tytułu poboru tych 

podatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579,z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. Z 2016 r., poz. 617, zm. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1579), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 374, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1)  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 716, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1923, 
MP z 2016 r. poz. 779 i poz. 979) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 201, zm. poz. 648, poz. 768) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały Rady Gminy Grabica Nr XII/84/2008 z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
ustalenia wysokości zryczałtowanego wynagrodzenia z tytułu poboru tych podatków (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2008 r. Nr 230, poz. 2073, zmiany: Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2010 r. Nr 55, poz. 446, z 2011 r. Nr 324, poz. 3250, z 2014 r. poz. 1631, z 2015 poz. 1659, z 2016 r. 
poz. 4463) zawierający wykaz inkasentów z terenu gminy Grabica otrzymuje treść stanowiącą załącznik do 
niniejszej Uchwały.

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica.

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WEL 368 z 17.12.1992 r. 2) dyrektyw 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WEL 187 z 20.07.1999 r. Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczane w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 2993



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kalisiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2993



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/172/2017
Rady Gminy Grabica
z dnia 5 czerwca 2017 r.

WYKAZ INKASENTÓW Z TERENU GMINY GRABICA

L.p. Nazwisko i imię Sołectwo

1 Pełka Bożena Boryszów
2 Pietraszczyk Andrzej Brzoza
3 Wocheń Katarzyna Cisowa
4 Maciaszczyk Ewa Dziewuliny
5 Woch Wiesław Grabica
6 Kudra Marlena Gutów
7 Prochoń Andrzej Kafar
8 Zeler Anna Kamocin
9 Piotrowska Iwona Kamocinek
10 Jasiniak-Kubera Anna Kobyłki
11 Tokarek Anna Krzepczów
12 Remisz Zenon Lubanów
13 Pietrzyk Stanisław Lubonia
14 Jańczyk Paweł Lutosławice Rządowe
15 Borowski Wojciech Majdany
16 Dukowski Krzysztof Majków-Folwark
17 Barański Sylwester Majków Mały
18 Just Jacek Majków Średni
19 Wójcik Mariola Olendry
20 Goszczyński Marian Ostrów
21 Barański Janusz Papieże
22 Dziubecki Andrzej Polesie
23 Ostrowski Jacek Rusociny
24 Mroczkowski Ryszard Szydłów
25 Teodorczyk Włodzimierz Szydłów-Kolonia
26 Pirek Józef Twardosławice
27 Żuchowski Andrzej Zaborów
28 Jarzecka Marzena Żądło
29 Jach Marek Żeronie
30 Jasiński Jarosław Żychlin

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2993


		2017-06-27T11:52:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




